


































(c) OpenStreetMap and contributors, Creative Commons-Share Alike
License (CC-BY-SA)
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Auftraggeber:

Zentrale
Schnorrstraße 5a
90471 Nürnberg
Telefon 0911 86 88-10
info@rh-umwelt.de

entwickelt

17.05.2018

17.05.2018 H. Ischganeit

Stadt Fürth Liegenschaftsamt
Königsplatz 1, 90762 Fürth

Untersuchungsort: Mühlstraße 21-31 in Fürth

R & H Umwelt GmbH

gezeichnet

geprüft

Bearbeiter gepr. am Projektleiter

1 Maßstab: 1:25.000

Nr. Änderungen

Vorhaben:

geänd. am

Anlage:

H. Ischganeit

Legende

Untersuchungsgebiet



/
P

:\
1

7
A

1
0

4
6

_
D

U
_

M
ü

h
ls

tr
a
ß

e
 in

 F
ü

rt
h

\C
A

D
-G

IS
\L

a
g

e
p
la

n
.m

xd

Datum Name Unterschrift

17.05.2018

H.Vasegh

Geologische Karte

Detailerkundung auf der Liegenschaft
Mühlstraße 21-31 in Fürth

Auftraggeber:

Zentrale
Schnorrstraße 5a
90471 Nürnberg
Telefon 0911 86 88-10
info@rh-umwelt.de

entwickelt

17.05.2018

17.05.2018 H. Ischganeit

Stadt Fürth Liegenschaftsamt
Königsplatz 1, 90762 Fürth

Untersuchungsort: Mühlstraße 21-31 in Fürth

R & H Umwelt GmbH

gezeichnet

geprüft

Bearbeiter gepr. am Projektleiter

2 Maßstab: 1:25.000

Nr. Änderungen

Vorhaben:

geänd. am

Anlage:

H. Ischganeit

Legende

Untersuchungsgebiet



2
8

3
.2

1

2
8

3
.2

5

28
3.

25

2
8

3
.2

9

28
3.

33

!>

!>

!>

!>

­

GWM4

GWM3

GWM2

GWM1

(c) OpenStreetMap and contributors, Creative Commons-Share Alike
License (CC-BY-SA)

0 8 16 24 32
Meter

/

Kartengrundlage: OpenStreetMap

P
:\
1

7
A

1
0

4
6

_
D

U
_

M
ü

h
ls

tr
a
ß

e
 in

 F
ü

rt
h

\C
A

D
-G

IS
\L

a
g

e
p
la

n
.m

xd

Datum Name Unterschrift

04.05.2018

H.Vasegh
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!> Grundwassermessstellen, geplant

Flst.-Nr. 185, Gmkg. Fürth

Grundwassergleichen
(Betriebswasserspiegel vom 05.04.2018)
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Grundwasserfließrichtung

Grundwasserstand in müNN407,65








































































































































































































































































